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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31629506D

2. Data e Regjistrimit 25/04/2003
3. Emri i Subjektit "EDILCASS V. B"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L.13 UNAZA E VJETER PLAZH 

50.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,prodhim,montim,tregtim,kaseta,grila,kaseta 
edilcass,dyer,dritare,vetrata,paisje te tyre,aldime te ndryshme 
etj.Import-eksport,tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,konfeksione,artikuj 
ndertimi,elektroshtepiake,hidrosanitare,kozmetike,automjete,
mobileri,vegla pune,pjese 
kembimi,supermarkete,bar,restorante,hoteleri,.Agjenci 
turistike,spedicionere. Aktivitet ne fushen e blerje-shitje te 
ndertesave.
Irfan Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2021                Deri: 10/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrfanBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët AlbanaBalla
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "EDILCASS V. B"
E-Mail: edilcasvb@yahoo.com  
Telefon: 0692089035  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakeve nr.2, date 
29.06.2009 per caktimin e Znj.Vjollca Dervishi si eksperte 
per rritjen e kapitalit

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-065645-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/2003

Numri i Vendimit:29395, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-03-2003 Emri i subjektit: "EDILCASS V.B.'' Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 14-03-2003 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja 17, unaza e re, 
Durres. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtim artikuj te ndryshem industrial, ushqimor, 
bujqesor. Prodhim montim duralumini,saldime etj.Agjensi turistike spedicionere. 
Perfaqesuesi ligjor: Irfan Balla Ortaket: Irfan Balla, Albana Balla, Astrit Balla.

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-22-RP-AI-12-12-20070020.pdf

30/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114241-01-08
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor. Prodhim 
montim duralumini,saldime etj.Agjensi turistike spedicionere.")          u be            ("Trgeti 
me shumice dhe pakice te lendes se pare te mobilerise, punime duralumini etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irfan Balla")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/03/2003")            u be              ("23/04/2003")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A7CF14-4EC0-449E-8FB5-3B1A6FCF57AF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115924-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "70.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Balla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Balla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000,00")            u be              ("5.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albana Balla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167807-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223530-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Unaza E Vjeter,Plazh,Veture Benz DR 4426 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
lagjja 13,Unaza e Vjeter,Plazh,Kamioncine Ford DR 8629 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7182AF3D-A56D-4C14-B16F-F7C6804845DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F264B62-31D5-4EE5-AECB-F9B3DBE90E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5366C2EE-12C7-43EB-9C79-6E6A5CECB86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6FD98A-9AED-4B2A-A234-91A980D6445A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E53DBA7-2B11-47B8-BF2F-D3A4C930451D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450C50CF-0499-4CF9-9AA0-010B62381245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3473E79B-43AF-4257-9631-25F9F1BB4A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD3DF9B-5663-4649-BBA1-5F25FB6745EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9746592-42CD-45D7-8BDA-68B3886EA607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9746592-42CD-45D7-8BDA-68B3886EA607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49C0C7F-E576-42D8-A7CF-76E75E173726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696632D6-9585-459A-B0B9-884D69C01A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C820FD60-3FA9-400F-88D3-FB45CB5284D2
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Lagjja 13,Unaza e Vjeter,Plazh,Veture Benz DR 7684 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Unaza e Vjeter,Plazh Kamioncine Benz DR 1480 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Unaza e vjeter,Plazh,Veture Benz DR 8347 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Unaza e Vjeter,Plazh,Veture Benz Dr 2373 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Unaza e Vjeter,Plazh,Veture Land Rover DR 2257 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Unaza e Vjeter,Plazh,Veture Benz DR 0386 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

08/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269739-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692089035")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakeve nr.2, date 
29.06.2009 per caktimin e Znj.Vjollca Dervishi si eksperte per rritjen e kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

16/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271115-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "7.000.000,00"          u be            "13.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "70.000,00"          u be            "130.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albana Balla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("700.000,00")            u be              ("1.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Balla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.600.000,00")            u be              ("10.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Balla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("700.000,00")            u be              ("1.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C47737-F09E-4239-88E6-6A419A5B28FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12375A03-B8C5-42EF-A9B1-70CB349215B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D088E81-AE70-4669-9162-5DC8FE62AEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19962E9-85D3-401F-ACCF-9E00DF34D8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B435A8F-F03E-4D1D-8034-E1A8AB038BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3BEACA-896F-486F-BEDC-784348F2C4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3963578C-E5BF-40C5-A0F6-89571BD6C60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01592A2C-AF2B-4F17-B280-F100923A839E
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20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478216-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,unaza e vjeter,plazh.Veture me targe DR 2097 F.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Unaza e Vjeter,Plazh,Veture Land Rover DR 2257 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Unaza e Vjeter,Plazh,Veture Benz DR 0386 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557840-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19-05-2011 te asamblese se 
ortakeve per miratimin  e statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Trgeti me shumice dhe pakice te lendes se pare te mobilerise, 
punime duralumini etj")          u be            ("Import-
eksport,prodhim,montim,tregtim,kaseta,grila,kaseta 
edilcass,dyer,dritare,vetrata,paisje te tyre,aldime te ndryshme etj.Import-
eksport,tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,konfeksione,artikuj 
ndertimi,elektroshtepiake,hidrosanitare,kozmetike,automjete,mobileri,vegla 
pune,pjese kembimi,supermarkete,bar,restorante,hoteleri,.Agjenci 
turistike,spedicionere.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irfan Balla")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/04/2003")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irfan Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574486-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE5FE2B-C094-4D1A-B098-EBAE3AEAFD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D16289-83C8-4990-AB10-F7B40913AE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA84487-C5F1-4A23-804A-463CCED3E7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82FA7AB-A569-49F8-BF64-E8B2668DEF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3F81C6-5A23-49B5-9802-1F5398CF6407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF02DFB-DF3E-4C56-8E4C-AD7DB9BCA3BB
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773041-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Dt. 
26.12.2014, për hapjen e adresave dytësore dhe mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DR 1314 D autoveture opel, Lagjja nr. 13, Unaza e Vjeter Plazh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 809 CL autoveture opel, Lagjja nr. 13, Unaza e Vjeter Plazh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DR 1596 F autoveture opel, Lagjja nr. 13, Unaza e Vjeter Plazh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 788 AA autoveture opel, Lagjja nr. 13, Unaza e Vjeter Plazh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DR 3157  E autoveture opel, Lagjja nr. 13, Unaza e Vjeter Plazh;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Unaza e Vjeter,Plazh,Veture Benz DR 7684 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776876-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, shperndarja e dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803954-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5458458-E961-4114-B878-CDB119BEE2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5458458-E961-4114-B878-CDB119BEE2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF6B65A-CF88-4F51-9E31-FEF837371847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E37B20-A7DC-42D6-A9C6-271EEDCAF9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D835A950-9BF3-4907-A20C-3796F0F42A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561B9015-3627-48E2-B45B-F275DC1E2BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965719EC-7E51-4E2C-8C0A-AD7A7C850256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F544255-862A-4F40-AACD-F866D6BF2A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314D83A1-3062-463F-8962-DE0271138232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0FFE57-F34F-4D96-AEF7-E230F2BBE764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B982C43C-37E8-4FB5-A630-FC8143620C02
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28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172869-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184134-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-300606-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.09.2015 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 1758 Rep. Nr. 1151/1 Kol. date 10.09.2015 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "130.000,00"          u be            "6.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Balla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Balla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.400.000,00")            u be              ("11.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Balla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Balla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albana Balla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-557308-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 11.02.2016, ku 
është kërkuar: - Mbyllje adresash dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BABEA9-B372-40D0-9DE0-2ED5E08EF1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F865DA-50FD-4B7C-80F2-7524DF3B5BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFC9FFB-2AD0-4D75-8CF8-3417773366E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4689D5-B4DB-4232-AFE2-5735660B97E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1711ACC-1851-4FCF-9D06-5C689C9E8030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D31FBA9-96AF-4202-B5AF-7FCB7688C03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F68020C-74AA-432E-A393-AAFAA9F68D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BD34F0-C245-42A0-AFA9-C073FAEAFB2D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Unaza E Vjeter,Plazh,Veture Benz DR 4426 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Unaza e vjeter,Plazh,Veture Benz DR 8347 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695969-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë. 11.05.2016, ku është vendosur: 
Riemerimi i administratorit te shoqerise Z. Irfan Balla. Mbyllje adresa dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
809 CL autoveture opel, Lagjja nr. 13, Unaza e Vjeter Plazh;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Unaza e Vjeter,Plazh,Veture Benz Dr 2373 D;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irfan Balla")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("11/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irfan Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847793-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893419-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I IPASQURAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA4D911-AD01-42CE-A835-8B09B905B348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45D8C0E-7570-4B78-8EE6-F7272DA5B924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5AD72F-713A-43CA-AC9A-4AC439EAFB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9B113B-61E1-4FEF-852A-C391A61228AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BC21D1-A7D4-49BE-B8A5-5E7396E5F645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FB39DB-9FBF-4DF8-8D2B-73BD5F03994A
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10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973870-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003426-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-082968-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 22.12.2016 per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
788 AA autoveture opel, Lagjja nr. 13, Unaza e Vjeter Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409177-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621E3E88-5AC5-46BE-953D-0B960C44C180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29007AC3-3A2C-496A-9CDA-39C8431C7662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50035B4C-3369-4FD8-87AB-8CC5FB574843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50035B4C-3369-4FD8-87AB-8CC5FB574843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF304824-6B3E-444B-B044-14A725A4639A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C226042F-ADE4-4E46-B54E-1D36645A1EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470B5DBA-8F7C-4812-9735-47C9D93DBA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BD5B0C-351D-4F55-9E41-0CC9938EAE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925C533B-BF16-47B7-9117-4030DD642305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CA17C2-42C7-428C-AAE8-47904F4B1F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9465D9A-3F7A-4BE9-BBBF-8C128C573CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9465D9A-3F7A-4BE9-BBBF-8C128C573CFA
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11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456819-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.09.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Unaza e Vjeter,Plazh Kamioncine Benz DR 1480 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         DR 
3157  E autoveture opel, Lagjja nr. 13, Unaza e Vjeter Plazh;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
lagjja 13,Unaza e Vjeter,Plazh,Kamioncine Ford DR 8629 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         DR 
1314 D autoveture opel, Lagjja nr. 13, Unaza e Vjeter Plazh;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,unaza e vjeter,plazh.Veture me targe DR 2097 F.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         DR 
1596 F autoveture opel, Lagjja nr. 13, Unaza e Vjeter Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889626-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156926-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.03.2019 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edilcasvb@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,prodhim,montim,tregtim,kaseta,grila,kaseta 
edilcass,dyer,dritare,vetrata,paisje te tyre,aldime te ndryshme etj.Import-eksport,tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve industriale,ushqimore,konfeksione,artikuj 
ndertimi,elektroshtepiake,hidrosanitare,kozmetike,automjete,mobileri,vegla pune,pjese 
kembimi,supermarkete,bar,restorante,hoteleri,.Agjenci turistike,spedicionere.")          u be            
("Import-eksport,prodhim,montim,tregtim,kaseta,grila,kaseta 
edilcass,dyer,dritare,vetrata,paisje te tyre,aldime te ndryshme etj.Import-
eksport,tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,ushqimore,konfeksione,artikuj 
ndertimi,elektroshtepiake,hidrosanitare,kozmetike,automjete,mobileri,vegla 
pune,pjese kembimi,supermarkete,bar,restorante,hoteleri,.Agjenci 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E00A47E-54C6-4E3D-AD9E-1D6A4CC58D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB97A64-5556-4C16-B093-E4DC5A512FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8092F931-6563-49B8-B0FB-0784C265238C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC39852-5705-4226-8A79-48B1B54391E0
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turistike,spedicionere. Aktivitet ne fushen e blerje-shitje te ndertesave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222379-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese te shoqerise, date 
15.05.2019 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Vjollca Dervishi 
audituese ligjore me Nr.License 39,per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 31.05.2019.Depozitimi i 
vendimit te Asamblese te shoqerise, date 31.05.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "13.000.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.500.000,00"          u be            "25.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Balla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.700.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albana Balla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.300.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280545-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar viti2018 Edilcass VB shpkDR.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres2018 
Edilcass VB.xlsx
Shenimet Spjeguese per PF2018 Edilcass VB shpk.pdf
Vendimi Asamblese per shperndarjen e Fitimit 2018 dhe te mbartura total deri 31 12 
2018.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564257-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75D9A2A-675A-4F4E-9BDD-85419AD42C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E467C8A4-C60F-4996-9A3B-860DF3DB915B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF151698-88EE-4861-8969-3F69B746FB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3BB6B3-84EC-4D9F-9F5C-85BDEF617A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2949564-175D-4CFE-A168-8FD716773990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2949564-175D-4CFE-A168-8FD716773990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267D2E76-9679-4EB2-B55D-F6F2DD6DC9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDCB835-83F3-4AF1-893E-70DCE6DAB2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395393A0-5162-4C53-9871-436F4ECD4626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395393A0-5162-4C53-9871-436F4ECD4626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371FBEE3-EE07-46B5-B87D-5749122334DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60499E6-0EAF-4744-AA20-AB3942290EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60499E6-0EAF-4744-AA20-AB3942290EE9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
EDILCASS VB vendim Asambleje per miratimPF dhe ndarjen e fitimit 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar viti2019 Edilcass VB shpkDR.xlsx
Shenimet spjeguese per PF 2019 per Edilcass VB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres2019 
Edilcass VB.xlsx

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703609-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2021 per riemerimin e 
administratorit .z.Irfan Balla .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irfan Balla")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("10/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irfan Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2021")            u be              ("10/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762452-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performances(pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar2020.xlsx
Vendimi Asamblese shoq EDILCASS V,B per PF2020dhe ndarjen e fitimit.pdf

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-963989-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Edilcass VB shenimet shpjeguese per PF 2021.pdf
Edilcass VB PF 2021 ne QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188FA9B6-79F2-4E24-BAE1-DE1D71F4584A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E292F54-0F6C-438F-A471-000790468EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC272606-D3B7-40A4-A732-F09676F4D2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6B0E7F-F403-429A-8B85-3B707151031F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6B0E7F-F403-429A-8B85-3B707151031F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2714B9FF-7952-4943-AD20-059CBF06FD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670F4019-137F-4FE5-94E2-F34030698A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8AB05A-09A1-42C7-A0A4-0C5157124822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E0D434-F08B-4058-8D7F-5CA19CCB2389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3D6D2C-98A0-42F5-8E42-C13E35B09BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6229F74-B1FF-41BA-91E6-FF9C0E97FBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47791511-C493-4A01-B24A-9C48C837ACE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412BBB6C-086A-46DE-8134-A42C2FF0FDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169B1854-9916-4596-A119-C720B6FECE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169B1854-9916-4596-A119-C720B6FECE68
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Pasqyra e pozicionit financiar2021.xlsx
Vendimi i Asamblese se shoq EDILCASS V.B per miratimin e PF 2021 dhe ndarjen e 
Fitimit2021.pdf

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339341-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresviti.xlsx
VendimiasambleseseortakeveteshoqEDILCASSV.BshpkperPFdhendarjenefitimit.pdf
RaportiaudituesitligjorperPF.pdf
shenimeshpjegueseperPF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarviti.xlsx

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A212437D-834F-4CF5-9823-06042AC1DFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F868F868-1154-48A4-BEBF-C2FC6E8C876C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F868F868-1154-48A4-BEBF-C2FC6E8C876C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2298C7-6EFF-44AB-8125-524026534E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B83D6DF-18F5-43FF-ADC8-2EA1D7865B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE5DE54-CF08-4C52-83FE-85DB89F0B6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5EFA06-95D3-48DD-95FF-A50F0B5506F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F24E20-9F17-4ECC-8D23-5ED76B14A00F

